
　　  拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   お蔭様を持ちまして、昨年７月の本社移転より１年が経過しました。

   移転当初は何かとご不便をお掛けしましたが、今日安定稼働に至りま

   すのも ひとえに皆様方のご支援のお蔭と心より感謝申し上げます。

   つきましてはこの度会社案内を改版しましたのでお送りします。

      今後におきましても皆様方のご期待にお応え出来る様、精度の向上

   に向けたゆまぬ努力を講じて参ります。

   より一層のご指導、ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

０４４-７７７-３２５４（代）

  27-19　K M L   INFORMATION

＜　会社案内改版のお知らせ　＞

  　　敬具


